

31. januar 2024
Kl. 18.30 -20.30

Afdeling Rosenlund

Medlemmer

Forældre	Ann Dorte G. Davidsen, Johnny Hejdemann, Christine Skovgaard, Sandra Schødt Nøddebo, René Jensen, Mads Kristensen, Mette S. Nielsen, Signe Andersen,
Elever	Nora 9.e, Maja 9.e, Ayla 8.a
Medarbejdere	Louise Rødkilde, Trine Ø. Taylor, Kim A. Rasmussen

Inviterede

Ledelse	Distriktskoleleder Nana H. Walbum Pædagogiske leder Gitte Aggerholm
Politisk	Peter Als

O = Orientering / **B** = Beslutning

Faste punkter

- Godkendelse af dagsorden
- Godkendelse af referat fra seneste møde

Alle

18:30 – 18:40

Nyt fra Elevrådet (O)

- Nyt fra Elevrådet

Eleverne

18:40 – 18:55

Kort orientering (O)

- Skolens ledelse
- Medarbejdere
- Forældrerepræsentanter

*Ledelsen
Medarbejdere
Forældre*

18:55 – 19:05

Opfølgning fra møde med kontaktførelde (O)

- Ann Dorte, René og Mette giver en opsamling på hvad der blev snakket og spurgt om.

Forældre

19:05 – 19:15

Opfølgning fra møde i Skoleforum (O)

- Hovedpunkterne fra mødet (30. januar)

Sandra

- Deltagelse i fælleskonferencen den 8.-9. marts (endelig agenda kommer senest 1. februar)

19:15 – 19:30	Godkendelse af Skolebestyrelsens årshjul (B) <ul style="list-style-type: none"> • Kommentarer til indhold i Årshjulet sendes til Skolebestyrelsen inden mødet (via Aula i tråden hvor agendaen er sendt) • PILOT-torsdage bliver et obligatorisk element i tilsynet af Indskoling/Mellemtrinet/Udskoling/BFO • Udestår dialog om indhold og antal af forældremøder som forældrerepræsentanterne i Skolebestyrelsens deltager i (drøftes på et kommende møde) <p><i>Bilag 1 – Årshjul - Skolebestyrelsen Skovlunde Skole</i> <i>Bilag 2 – Tilsyn af principper - prioriteret rækkefølge januar 2024</i></p>	Johnny
19:30 – 19:40	Godkendelse af "Princip for beskrivelse af skoledagens længde" (B) <ul style="list-style-type: none"> • Oplæg fra Mette i forhold til evt. justering/præcisering • Kommentarer til princippet sendes til Skolebestyrelsen inden mødet (via Aula i tråden hvor agendaen er sendt) • Behandling og beslutning af indhold <p><i>Bilag 3 - Princip for skoledagens længde - tilsyn januar 2024</i></p>	Mette
19:40 – 19:50	Brev til politikerne om omklædningsrum (B) <ul style="list-style-type: none"> • Christine har udformet et brev til politikerne omkring opdatering af omklædnings- og bade faciliteter på Skovlunde Skole • Kan Skolebestyrelsen godkende at brevet sendes til politikerne? <p><i>Bilag 4 - Nedslidte omklædningsrum i Skovlunde</i> <i>Bilag 5 - nedslidte baderum - idekatalog</i></p>	Christine
19:50 – 20:15	Senere mødetid for udskoling (B) <ul style="list-style-type: none"> • Gennemgang af hovedpointerne fra kommunen omkring senere mødetid for udskoling (Nana præsenterer). • Skolebestyrelsen skal melde tilbage til kommunen om vi ændrer holdning til senere mødetid for Udskoling (for et års tid siden var vores holdning at der ikke skulle være senere mødetid for Udskoling). • Der skal træffes en beslutning på mødet om vores. • Nana svarer kommunen. <p><i>Bilag 6 – Mødetid</i> <i>Bilag 7 – Sundsvøvn-rapport 2023</i></p>	Nana
20:15 – 20:30	Dialog om indhold i "Antimobbe strategi" (O) <ul style="list-style-type: none"> • Input fra MED-udvalgets 1. behandling – kort kommentering fra Skolebestyrelsen • MED-udvalget kommer retur med et konkret oplæg på April mødet <p><i>Bilag 8 - Antimobbe strategi</i></p>	Medarbejdere

Emner til behandling på fremtidige skolebestyrelsesmøder (ikke prioritet rækkefølge)

Emne
Årshjul – Opdaterer og tilret jf. officielle leverancer
Lovpligtige principper – Identificere de manglende – Lav en plan for udarbejdelse
Mulige principper – Identificere behov og ønsker – Lav en plan for udarbejdelse
Tilsyn af principper – Prioritering og plan for tilsyn
Forældreinddragelse – Dialog om behov og ønsker
Skolefritidsordning – Dialog om inddragelse af skolefritidsordning (BFO, Fritter, ungdomsklub osv.), sikre et fælles arbejde før, under og efter skoledagen.
Dialog om digitaladfærd - Hvad skal digitale medier bruges til, og i hvor stort omfang skal det være en del af undervisningen og dagligdagen i skolen (skoletid, frikvarter, fritidsordning) - skole medier / privat medier
Opfølgning på "Pilot torsdage" – Hvordan går det, hvad får børnene/lærer/pædagoger ud af det, hvad har ændret sig siden det startede – får vi mere end 20% læring ud af at bruge 20% tid?
Opfølgning på klassedannelse i 6.-7. klasse - Erfaringer og status fra de seneste år
Gallasfest på Skovlunde Skole - Dialog om skolens rolle i Gallafest i 9. klasse
Fremtidens Skolebestyrelse - Hvilken rolle har man som medlem af Skolebestyrelsen? - Hvordan gør man bestyrelsesarbejdet interessant for forældre på skolen.